
MERCREDI 12 JEUDI 13 VENDREDI 14 SAMEDI 15 DIMANCHE 16 LUNDI 17 MARDI 18

LES BORÉALES

LES AIGLES 
DE LA RÉPUBLIQUE 2h09

16:30 
MOVIEMATON

12:30 
18:30 
21:00 

14:00 
16:30
20:45 

14:15 
21:00 

16:15 
20:45 

12:30 
16:45 
18:30 

21:00 
12:15 21:00

L'AMOUR QU'IL 
NOUS RESTE 1h49

21:00 
AVANT-1ÈRE

ARCO 1h29   8+
14:45

 BIENVENUE 
AUX JAC

LES BRAISES 1h42 11:00 
16:15

14:15 
19:15 

12:30 
19:00 

12:15 
17:00 
21:15 

13:15 
18:45

16:30 
21:10 

12:30 19:15 

21:00 
BORÉALES

LES CHAUSSONS 
ROUGES 2h13

17:00 
CINÉ-CLÉ

LA FEMME LA PLUS 
RICHE DU MONDE 2h03 11:45 14:00 16:15 14:30 16:45 11:00 15:15 21:00 18:45 

KIKA 1h55   ⚠  -12 19:00 12:15 21:15 12:15 19:00 12:30 21:10 16:45 21:00 12:30 16:45 15:00 

LES MOTS DE LA FIN 
53min

20:30 + 
RENCONTRE

MUGANGA, 
CELUI QUI SOIGNE 1h45 19:00

ON VOUS CROIT 1h18 ⚠ 17:30 19:30 12:30 17:30 12:15 19:30 15:00 17:00 

LA PETITE 
DERNIÈRE 1h53 19:15 15:00 16:45 19:00 11:30 18:45 21:15 19:00 

LES RÊVEURS 1h46 15:30 18:15 15:00 21:00 14:30 18:45 19:15 13:45 17:30 14:45 19:15 12:15 17:00

SMASHING 
MACHINE 2h04 21:15 17:00 16:30 15:15 14:00 14:30 14:15 21:15 

SUZUME 2h02 14:30 

LA VAGUE 2h09 13:00 12:30 21:15 12:45 20:45 12:15 18:45 12:30 16:45 

UNIVERSITÉ 
INTER-ÂGES

10:00 HIST. 
DES FEMMES

9:30 HIST. 
DE L'ART

LA PRINCESSE ET 
LE ROSSIGNOL  45min  3+ 10:00 15:45 

TIMIOCHE 41min  3+ 16:00 10:30 

LE SECRET
DES MÉSANGES 1h17  6+ 14:30 10:30

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

18H 
CLUB 

ÉCHECS

15H
MAH-JONG

19H 
CAFÉ 

POLYGLOTTE 
LANGUES 

LETTONES & 
NORDIQUES

Salle à fl eurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifi er sur notre site.     

La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  Film en version originale sous-titrée La sélection qui souffl  e du Grand Nord

 ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  Audiodescription   Eigakan, une saison au Japon  ⚠avertissement 

Cannes à Hérouville !  Films queer

MERCREDI 5 JEUDI 6 VENDREDI 7 SAMEDI 8 DIMANCHE 9 LUNDI 10 MARDI 11

LES BRAISES 1h42 18:15 
21:00 

14:20 
18:15

14:30 
19:00 
21:15 

13:30
17:00 
19:00 

14:30 
18:30 

14:30 
19:00

21:15 

15:00 
19:00
21:15 

DEUX PIANOS 1h55 16:30 16:00 
12:30 
17:00 

20:45 13:15 10:45 

LA FEMME LA PLUS 
RICHE DU MONDE 2h03

12:15 
16:00 

14:15 
21:00

14:45 
19:00

18:45 
11:00 
16:15

12:15 
16:30 
21:00 

11:45 
18:30 

IMAGO 1h48 12:00 19:10 

KIKA 1h55   ⚠  -12
20:30 

AVANT-1ÈRE +
RENCONTRE

LINDA VEUT 
DU POULET 1h16

13:00 
MA CLASSE 
AU CINÉMA

MUGANGA, 
CELUI QUI SOIGNE 1h45

19:15 

NUAGES 
FLOTTANTS 2h04

20:30 
CINÉ-CLUB 

ON FALLING 1h44 11:30 16:20 18:45 17:45 14:45 19:15 

LA PETITE 
DERNIÈRE 1h53

19:00 
12:15
18:45

17:00 
21:10 

13:00 
21:00 

16:30
21:00 

14:30 
18:45 

13:00
17:00 
21:00

SMASHING 
MACHINE 2h04

16:30 
21:15 

13:45 
19:00

14:45 
21:00 

16:30 
21:00 

12:15 
20:30 

12:15 
16:30 
20:45 

12:15 
16:00 

SUZUME 2h02
12:15 

MA CLASSE 
AU CINÉMA

UNE BATAILLE 
APRÈS L'AUTRE  2h42   ⚠ 20:00

LA VAGUE 2h09 13:30 
18:45 

16:30 
21:15 

12:15 
16:30 

13:00 
16:15 

12:00 
18:30 

12:15 
16:45 

16:45 
20:45 

LA PRINCESSE ET 
LE ROSSIGNOL  45min  3+ 10:30 16:30 10:45 

SHAUN LE MOUTON :  
LA FERME EN FOLIE 
50min  3+

15:00 11:00 

TIMIOCHE 41min  3+ 15:30 15:30 11:00 15:45 

JACK ET NANCY, 
LES PLUS BELLES 
HISTOIRES...  52min  4+

10:45 
14:15 

15:30 14:30 

LE SECRET
DES MÉSANGES 1h17  6+

10:30 
14:45 

15:30
10:30 
14:45

14:15 

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

18H 
🌿🌿ATELIER 
2TONNES

18H 
CLUB 

ÉCHECS

19H 
CAFÉ 

COURT

14H30 
CLUB 

TRICOT

Salle à fl eurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifi er sur notre site.     

La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  Film en version originale sous-titrée  Cannes à Hérouville !  Films queer

 ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  Audiodescription   Eigakan, une saison au Japon  ⚠avertissement

SÉANCES DU 12 AU 18 NOVEMBRE

麻将ATELIER MAH-JONG
→ samedi 15 novembre à 15h

CAFÉ TRICOT-CROCHET
→ dimanche 9 novembre à 14h30

CINÉCLÉ★LES CHAUSSONS ROUGES
• Michael Powell et Emeric Pressburger  
→jeudi 13 novembre à 17h

LES MOTS DE LA FIN + RENCONTRE 
avec Agnès Lejeune et François Damas
→mercredi 12 novembre à 20h30

EXPÉRIMENTATION MOVIEMATON
•LES AIGLES DE LA RÉPUBLIQUE
→mercredi 12 novembre à 16h30

P
R

O
G

R
A

M
M

E
 d

u 
5 

au
 1

8 
no

ve
m

b
re

 2
0

25

CINÉMA . TIERS-LIEU
CUISINE

ÉV
ÉN

EM
EN

TS

TIER
S-LIEU

UIA • UNIVERSITÉ INTER-ÂGES
HISTOIRE DES FEMMES #2  →mercredi 12 novembre à 10h
HISTOIRE DE L’ART #3  →lundi 17 novembre à 9h30

LANCEMENT DU CONCOURS KLACH !
→mercredi 5 novembre à 10h

Appel à participation • Projets audios
• VOIX LIBRES  →jusqu'au 30 novembre

CHAQUE SEMAINE
CAFÉ DU MARCHÉ  → mercredi à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts

CLUB ÉCHECS  → vendredi à 18h 
débutant·es et confirmé·es bienvenues ! 

CONTACT
cafedesimages.fr

02 31 45 34 70

      

ACCÈS
4 square du théâtre 

    14200 Hérouville-Saint-Clair

  Arrêt • Café des images

   Hérouville-Saint-Clair

NoctibusArrêt• Saint-Clair

  Grand parking à proximité

Vélolib • Station  16

👁👁le café du ciné
     et toutes nos salles 

     sont accessibles

L’ATELIER IMMERSIF 2TONNES
→ jeudi 6 novembre à 18h

• CAFÉ DU MARCHÉ  →mercredis à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts
• CLUB ÉCHECS  → vendredis à 18h 
 débutant·es et con� rmé·es bienvenues ! 

CHAQUE SEMAINE

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images et sur nos réseaux

SÉANCES DU 5 AU 11 NOVEMBRE

N
e p

as jeter sur la vo
ie p

ub
liq

ue

  CINÉMA-MONDE★KIKA
• AVANT-PREMIÈRE + Rencontre
avec Alexe Poukine (France/Belgique)
→ mercredi 5 novembre à 20h30

CAFÉ COURT #SAISON 7 • ÉPISODE 1
→ vendredi 7 novembre à 19h30

Inscrivez-vous 
à l’infolettre 

du Café des images ! 

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images 

et sur nos réseaux

CINÉ-CLUB DE CAEN★NUAGES 
FLOTTANTS • Mikio Naruse (Japon)
→ jeudi 6 novembre à 20h30

Les A
ig

les d
e la R

ép
ub

liq
ue

D
E Tarik Saleh

FESTIVAL LES BORÉALES 2025

CINÉ-CLUB • MA CLASSE AU CINÉMA
→ jeudi 6 novembre à 13h 
★COLLÈGE • LINDA VEUT DU POULET !
→ vendredi 7 novembre à 12h15 
★COLLÈGE • SUZUME

→ vendredi 14 novembre 
• à 21h AVANT-PREMIÈRE★L’AMOUR QU’IL NOUS RESTE
               d’Hlynur Pálmason • Islande, 2025

→ mardi 18 novembre 
• à 18h  CAFÉ POLYGLOTTE 
            • Focus Langues Lettone & Nordiques
• à 21h LES AIGLES DE DE LA RÉPUBLIQUE  Suède, 2025

→ dimanche 23 novembre  
 FOCUS SUR LE CINÉMA BALTE D’HIER ET D’AUJOURD’HUI 

• à 16h A WOMAN HEATS THE SAUNA  Estonie, 1979
            + Pause Gourmande
• à 18h • Présentation  Nouvelles générations 
                                           des cinémas baltes
• à 18h30 SLOW  Lituanie, 2025

   CROWDFUNDING★SALLE À FLEURS
→ bit.ly/Off rezDesFleursAVotreSalle
Et si vous participiez à redonner ses fl eurs à la Salle ?


