SÉANCES DU 5 AU 11 NOVEMBRE

	MERCREDI 5	JEUDI 6	VENDREDI 7	SAMEDI 8	DIMANCHE 9	LUNDI 10	MARDI 11
⊕ LES BRAISES 1h42	18:15 21:00	14:20 18:15	14:30 19:00 21:15	13:30 Ø 17:00 19:00	14:30 18:30	14:30 19:00 ∅ 21:15	15:00 19:00 21:15
● DEUX PIANOS 1h55	16:30 🏿	16:00	12:30 17:00	20:45	13:15		10:45
③ LA FEMME LA PLUS RICHE DU MONDE 2h03	12:15 16:00	14:15 21:00	14:45 19:00 %	18:45	11:00 16:15	12:15 16:30 21:00	11:45 18:30
	12:00					19:10	
● * * * KIKA 1h55 ↑ -12	20:30 AVANT-1 ^{ère} + RENCONTRE						
* LINDA VEUT DU POULET 1h16		13:00 MA CLASSE AU CINÉMA					
★ ★ MUGANGA, CELUI QUI SOIGNE 1h45			19:15				
		20:30 CINÉ-CLUB					
⊗* ON FALLING 1h44	11:30	16:20		18:45	17:45	14:45	19:15
③ * * * * * LA PETITE DERNIÈRE 1h53	19:00	12:15∄ 18:45	17:00 21:10	13:00 21:00	16:30∄ 21:00	14:30 18:45	13:00 Ø 17:00 21:00
⊗ * * SMASHING MACHINE 2h04	16:30 21:15	13:45 19:00	14:45 21:00	16:30 21:00	12:15 20:30	12:15 16:30 20:45	12:15 16:00
			12:15 MA CLASSE AU CINÉMA				
♥ UNE BATAILLE APRÈS L'AUTRE 2h42 ⚠					20:00		
⊗* LA VAGUE 2h09	13:30 18:45	16:30 21:15	12:15 16:30	13:00 16:15	12:00 18:30	12:15 16:45	16:45 20:45
LA PRINCESSE ET LE ROSSIGNOL 45min 3+	10:30				16:30		10:45
SHAUN LE MOUTON: LA FERME EN FOLIE 50min 3+				15:00			11:00
TIMIOCHE 41min 3+	15:30			15:30	11:00		15:45
JACK ET NANCY, LES PLUS BELLES HISTOIRES 52min 4+	10:45 14:15				15:30		14:30
© LE SECRET DES MÉSANGES 1h17 6+	10:30 14:45			15:30∄	10:30 14:45		14:15
TIERS-LIEU	18H CAFÉ DU MARCHÉ	18H ≸ATELIER 2TONNES	18H CLUB ÉCHECS 19H CAFÉ COURT		14H30 © CLUB TRICOT		